
1/22 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

 

 Podlimitní veřejná zakázka na dodávku: 

 

 

 

DODÁVKA VOZIDEL RYCHLÉ LÉKAŘSKÉ POMOCI 

V SETKÁVACÍM SYSTÉMU 
 

podlimitní veřejné zakázce zadávaná formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

 

 

 

 

 

 
evidenční číslo veřejné zakázky: VZ 3/21 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Účastník zadávacího řízení se musí při zpracování své nabídky řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací 

dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných právních norem, zejména ZZVZ. 



2/22 

 

 

1. ÚDAJE O ZADAVATELI 

 Název: Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková 

organizace     

IČO:  47366630 

DIČ: CZ47366630 – neplátce DPH 

Kontaktní adresa zadavatele:       Vrchlického 61, 586 01 Jihlava 

Osoba zastupující:     Ing. Vladislava Filová, ředitelka 

Právní forma: 331 příspěvková organizace 
 

Kontaktní osoba:  

Ing. Daniela Střechová ve věcech formální stránky VZ 

Telefon:  +420 567 571 235 

Fax: +420 567 302 414 

E-mail:                                       strechova@zzsvysocina.cz 

 

Bc. Martin Václavek  ve věcech odborných 

Telefon: +420 567 571 247 

Fax: +420 567 302 414 

E-mail: vaclavek@zzsvysocina.cz 

 

Profil: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_144.html 

(elektronický nástroj E-ZAK) 



3/22 

 

2. ÚDAJE O ÚČASTNÍKOVI 

Účastník je povinen pro uvedení identifikačních údajů vyplnit krycí list nabídky: 

 

KRYCÍ  LIST  NABÍDKY 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
DODÁVKA VOZIDEL RYCHLÉ LÉKAŘSKÉ 

POMOCI V SETKÁVACÍM SYSTÉMU 

IDENTIFIKAČNÍ  ÚDAJE  ÚČASTNÍKA 

OBCHODNÍ FIRMA NEBO JMÉNO 

 

 

 

 

IČO  DIČ  

SÍDLO NEBO BYDLIŠTĚ ÚČASTNÍKA 

 

 

 

 

OSOBY OPRÁVNĚNÉ ZA ÚČASTNÍKA JEDNAT 

(JMÉNO, PŘÍJMENÍ, FUNKCE) 

 

 

 

KONTAKTNÍ OSOBA 

ÚČASTNÍKA 

 

 

E-MAIL  BANKOVNÍ SPOJENÍ  

TELEFON  ČÍSLO ÚČTU  

DODAVATELEM JE MALÝ ČI STŘEDNÍ PODNIK (ANO / NE)  

NABÍDKOVÁ  CENA  ÚČASTNÍKA  ZA  PŘEDMĚT  VEŘEJNÉ  ZAKÁZKY 

POPIS 
CENA ZA         

1 KS BEZ DPH 

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM V KČ ZA 

POŽADOVANÝ POČET 

BEZ DPH 
SAZBA DPH 

V % 
VČETNĚ DPH 

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM ZA VOZIDLA VČ. 

ZÁSTAVBY, POŽADOVANÉHO VYBAVENÍ 

A VENKOVNÍHO OZNAČENÍ - 2 KS 

    

 

Účastník tímto prohlašuje, že veškeré jím výše uvedené údaje odpovídají skutečnosti ke dni podání nabídky, 

jsou pravdivé a pro účastníka závazné pro realizaci předmětu této veřejné zakázky. 

 
V……………………  dne………………..                               
 

 

 
                                                                                               ……………………………………………. 

                                             jméno, příjmení, podpis osoby oprávněné jednat za účastníka 



4/22 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky  

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto výběrového řízení je dodávka 2 ks vozidel rychlé lékařské 

pomoci v setkávacím systému, tedy osobních automobilů s uzavřenou karosérií splňující podmínky pro 

provoz motorových vozidel na pozemních komunikacích, se zdravotnickou zástavbou a v barevném 

provedení a označení dle podrobné technické specifikace uvedené v příloze č. 1 této výzvy. 

Vozidla jsou určena pro rychlou přepravu zdravotnických pracovníků na místo poskytnutí přednemocniční 

neodkladné péče v rámci setkávacího systému (tzv. systém Rendez-Vous (RV)) a musí splňovat požadavky 

stanovené vyhláškou č. 296/2012 Sb., o požadavcích na vybavení poskytovatele zdravotnické dopravní 

služby, poskytovatele zdravotnické záchranné služby a poskytovatele přepravy pacientů neodkladné péče 

dopravními prostředky a o požadavcích na tyto dopravní prostředky a nařízení vlády č. 173/2016 Sb.,                       

o stanovení závazných zadávacích podmínek pro veřejné zakázky na pořízení silničních vozidel. 

Zdravotnická zástavba musí být v souladu s ustanovením normy ČSN EN 1789+A1 v částech, kterých se to 

týká. 
 

CPV kód veřejné zakázky: 34114120-6  
 

Předpokládaná celková hodnota zakázky: 2 600 000,- Kč bez DPH.    
 

3.2. Místo plnění 

Místem plnění je Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková organizace, Vrchlického 61, 

586 01 Jihlava. 

 

3.3. Doba plnění 

Doba plnění veřejné zakázky počíná běžet dnem účinností kupní smlouvy a končí řádným dodáním vozidel 

rychlé lékařské pomoci v setkávacím systému, nejpozději však dne 20.12 2021. 

 

 

4. ÚDAJE O ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

4.1. Zadávací dokumentaci tvoří tyto části: 

4.1.1. Textová část zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) včetně podrobné specifikace  

4.1.2. Přílohy 

 

4.2. Poskytování zadávací dokumentace dodavatelům 

Zadavatel v souladu s § 96 ZZVZ zveřejní ZD včetně všech příloh na profilu zadavatele:  

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_144.html, a to ode dne uveřejnění oznámení o zahájení 

zadávacího řízení nejméně do konce lhůty pro podání nabídek. 

 

 

5. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM 

5.1. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 

Veškerá komunikace (doručování dokumentů a informací týkajících se zadávacího řízení) mezi zadavatelem 

a dodavatelem bude probíhat elektronicky, a to prostřednictví: 

 elektronického nástroje E-ZAK (dále jen „E-ZAK“)  (preferovaný způsob) 

 datové schránky  

 e-mailem (datová zpráva musí být opatřena platným uznávaným elektronickým podpisem) 

 

5.2. Dodatečné údaje k zadávací dokumentaci 

Dodavatel je oprávněn požádat o vysvětlení ZD dle § 98 odst. 3 ZZVZ.  Zadavatel poskytne vysvětlení ZD  

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_144.html


5/22 

do 3 pracovních dnů od doručení písemné žádosti, nejpozději však do 4 pracovních dnů před uplynutím lhůty 

pro podání nabídek. Vysvětlení, případně související dokumenty, zadavatel uveřejní na profilu zadavatele. 

 

5.3. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

Zadávací podmínky obsažené v ZD může zadavatel dle § 99 ZZVZ změnit nebo doplnit před uplynutím 

lhůty pro podání nabídek. Změnu nebo doplnění ZD uveřejní zadavatel na profilu zadavatele. 

 

 

6. ÚDAJE O PODÁNÍ NABÍDKY 

6.1  ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY 
 

Nabídka musí být podána elektronicky, a to pouze prostřednictvím E-ZAK. Dodavatel vloží celou nabídku 

nejlépe v jednom naskenovaném dokumentu. Při odeslání nabídky a vložení na profil zadavatele bude 

systémem vyžadován elektronický podpis. Zadavatel nevyžaduje, aby nabídka byla podepsána uznávaným 

elektronickým podpisem. 

Pokud nabídka nebude zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v ZD, nepovažuje se dle               

§ 28 odst. 2 ZZVZ za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 

 

Pro podání nabídky v elektronické podobě je nutné mít provedenou registraci v E-ZAK (https://ezak.kr-

vysocina.cz/registrace.html). Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou 

dostupné na: https://ezak.kr-vysocina.cz 
 

Pro ověření, zda prohlížeč splňuje všechny potřebné požadavky pro účast v zadávacím řízení, zadavatel 

doporučuje ověřit správnost a funkčnost nastavení provedením Testu nastavení prohlížeče na adrese: 

https://ezak.kr-vysocina.cz/test_index.html. Test prostředí prověří nezbytné součásti internetového 

prohlížeče a správnost jejich nastavení pro práci s E-ZAK. Test odeslání nabídky umožňuje vyzkoušet si 

elektronické podání testovací nabídky v prostředí E-ZAK.  

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání, nebo technického nastavení kontaktujte lze 

kontaktovat provozovatele E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz, tel. 538 702 719. 

 

6.2.  LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek končí dne  29.3.2021 ve 13:00 hodin.   

 

6.3.  OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ 

Otevírání všech řádně podaných elektronických nabídek proběhne v den skončení lhůty pro podání nabídek, 

a to ve 13:30 hodin na adrese zadavatele v kanceláři ředitelky. Otevírání nabídek není veřejné. 

Otevírání nabídek se bude řídit ustanovením § 109 zákona. 
 

6.4.  VYUŽITÍ PODDODAVATELE 

Zadavatel neomezuje využití poddodavatelů. Zadavatel požaduje, aby dodavatel v nabídce předložil seznam 

poddodavatelů, ve kterém budou uvedeny identifikační údaje poddodavatele (název, sídlo, IČO), část veřejné 

zakázky plněná poddodavatelem (vyjádřena v % celkových nákladech) a druh a rozsah části plnění předmětu 

prostřednictvím poddodavatele. 

  

6.5.  ZADÁVACÍ LHŮTA 
 

Zadavatel stanovil délku zadávací lhůty v rozsahu 3 měsíců. 

 

 

7.    ROZSAH POŽADAVKŮ ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

7.1.  PODMÍNKY KVALIFIKACE 

https://ezak.kr-vysocina.cz/registrace.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/registrace.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/
https://ezak.kr-vysocina.cz/test_index.html
mailto:podpora@ezak.cz


6/22 

Předpokladem hodnocení nabídek v otevřeném řízení je splnění:  

A. základní způsobilost v rozsahu podle § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ. 

       Způsobilým není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 

pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 

země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a), 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podle § 74 odst. 2 ZZVZ podmínku podle odst. 1 písm. a) 

splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního 

orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat:  

i.  tato právnická osoba,  

ii. každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

iii. osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

            Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

i. zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odst. 1 písm. a) splňovat tato právnická osoba 

a vedoucí pobočky závodu, 

ii. české právnické osoby, musí podmínku podle odst. 1 písm. a) splňovat osoby uvedené                   

v § 74 odst. 2 a vedoucí pobočky závodu. 

b)  potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), 

c)  písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), 

d)  písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c), 

e)  potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d), 

 f)   výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není               

v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e). 

 

B. profesní způsobilost podle: 

 § 77 odst. 1 ZZVZ - dodavatel doloží výpis z Obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje; 

 § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ – dodavatel doloží doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 

právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 

příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

 

C. technická kvalifikace: 

     § 79 odst. 2 písm. b) - dodavatel doloží seznam významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky 

před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 

objednatelů. V tomto seznamu dodavatel uvede dodávky, které v souhrnu činí nejméně 6 ks sanitních 

vozidel s fixní zástavbou (RV,RLP, RZP) za poslední 3 roky. 

 



7/22 

 podle § 79 odst. 2 písm. k) ZZVZ - zadavatel požaduje ukázku minimálně základního typu nabízeného 

osobního vozidla s uzavřenou karosérií (lze prokázat i na vozidle bez zdravotnické zástavby, 

venkovního označení a barevného provedení, podmínkou ukázky není požadovaná motorizace), a to 

v den otevírání nabídek v elektronické podobě, tj. 29.3.2021 v sídle zadavatele, po jejich otevření. 

Pokud účastník nesplní tuto podmínku pro hodnocení, bude jeho nabídka vyřazena z dalšího 

hodnocení a účastník bude vyloučen 

 podle § 79 odst. 2 písm. k) ZZVZ - dodavatel doloží podrobnou technickou specifikaci vozidla                        

a podrobnou technickou specifikaci zdravotnické zástavby včetně technického náčrtu zdravotnické 

zástavby dle specifikace uvedené v příloze č. 1 ZD, případně i jeho fotodokumentaci.  

 podle § 79 odst. 2 písm. k) ZZVZ - dodavatel doloží podrobnou technickou specifikaci kamerového 

systému 

 podle § 79 odst. 2 písm. l) ZZVZ – Dodavatel doloží čestné prohlášení, že nabízená vozidla budou 

vyrobena ve shodě s ČSN EN 1789+A2 v těch částí, kterých se to týká  

 podle § 79 odst. 2 písm. l) ZZVZ - Dodavatel doloží čestné prohlášení, že nabízený kamerový systém 

a couvací monitory mají platný Atestu 8SD nebo jeho ekvivalent 

 

7.2.  POŽADAVKY NA ZPŮSOB PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE V RÁMCI NABÍDKY: 

Dle § 53 odst. 4 ZZVZ  doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je 

nahradit čestným prohlášením (vzor v příloze č. 2 ZD), nebo evropským osvědčením pro veřejné zakázky 

podle § 87 ZZVZ. 

 

7.3.  POŽADAVKY NA STÁŘÍ DOKLADŮ K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 musí 

prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání 

nabídky. 

 

7.4.  PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE PROSTŘEDNICTVÍM  JINÝCH OSOB 

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou kritéria 

podle § 77 odst. 1 prostřednictvím jiných osob. Dodavatel v takovém případě je povinen předložit: 

 doklady prokazující splnění profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 jinou osobou 

 doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby 

 doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou 

 písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo                         

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 

zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele - obsah 

písemného závazku musí mít náležitosti dle § 83 odst. 2 ZZVZ 

 

7.5.  SPOLEČNÉ PROKAZOVÁNÍ KVALIFIKACE 

Zadavatel nestanovuje dle § 84 ZZVZ bližší pravidla pro prokazování profesní způsobilosti a technické 

kvalifikace, pokud se dodavatelé účastní zadávacího řízení společně, nebo pokud prokazují kvalifikaci 

prostřednictvím jiných osob. 

 

7.6.  PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE PODDODAVATELE 

Zadavatel požaduje dle § 85 ZZVZ, aby účastník přeložil doklady prokazující základní způsobilost podle                   

§ 74 a profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ jeho poddodavatelů, a to v rozsahu podle bodu 7.1. A, B 

zadávací dokumentace. 

Pokud účastník zadávacího řízení tento požadavek zadavatele nesplní, má zadavatel právo po účastníkovi 

zadávacího řízení požadovat výměnu poddodavatele. Pokud tak účastník zadávacího řízení neučiní do konce 

lhůty, kterou mu zadavatel pro tuto náhradu poddodavatele poskytne, zadavatel jej může ze zadávacího 

řízení vyloučit. 



8/22 

7.7.  SEZNAM KVALIFIKOVANÝCH DODAVATELŮ 

Dodavatel může prokázat dle § 228 ZZVZ splnění základní způsobilosti podle § 74 a profesní způsobilosti 

podle § 77 ZZVZ předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána 

kvalifikace, starší než 3 měsíce. 

 

7.8.  PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE ZÍSKANÉ V ZAHRANIČÍ 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu 

země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem 

 

7.9.  SYSTÉM CERTIFIKOVANÝCH DODAVATELŮ 

Dodavatel může dle § 234 ZZVZ prokázat kvalifikaci platným certifikátem vydaným v rámci schváleného 

systému certifikovaných dodavatelů. 

 

7.10.  PŘEDKLÁDÁNÍ ELEKTRONICKÝCH ORIGINÁLŮ DOKLADŮ V ZADÁVACÍM  ŘÍZENÍ 

Jako originál nebo ověřenou kopii dokladu lze předložit elektronický dokument získaný autorizovanou 

konverzí listinného dokladu.  

Elektronické originály některých dokladů o kvalifikaci mohou být získány přímo z informačních systémů 

veřejné správy (např. výpis z obchodního rejstříku - www.justice.cz, výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů - http://www.isvz.cz/ISVZ/SKD/ISVZ_SKD_text.aspx). V zadávacích řízeních mohou být 

používány elektronické dokumenty v podobě výpisů z těchto informačních systémů.  

Elektronické obrazy nebo kopie takových dokumentů bez elektronických podpisů nebo pečetí (např. skeny 

listinných výpisů, printscreen obrazovky) jsou z hlediska ZZVZ považovány za prosté kopie.   

Dodavatel může podle § 45 odst. 4 ZZVZ předložení dokladu nahradit odkazem na odpovídající informace 

vedené v informačním systému veřejné správy. 

 

 

8. POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Ke stanovení nabídkové ceny použijí účastníci krycí list nabídky, který je nedílnou součástí této zadávací 

dokumentace. Nabídková cena bude uvedena v předepsané skladbě.  

Nabídková cena za jednotku bude stanovena jako cena nejvýše přípustná po celou dobu realizace veřejné 

zakázky a musí obsahovat veškeré náklady spojené s realizací dodávky. Nabídkovou cenu je možné změnit 

pouze z důvodu změny zákonných sazeb DPH 

 

 

9. HODNOCENÍ NABÍDEK 

9.1.  PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK  

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejvýhodnějšího poměru 

nabídkové ceny a kvality. 

Nabídky bude zadavatel posuzovat podle následujících dílčích kritérií, pro která stanovil váhu takto: 

Kritérium č. 1 -  Výše nabídkové ceny - váha kritéria 70 % 

Kritérium č. 2 -  Délka záruky na zdravotnickou zástavbu - váha kritéria 15 % 

Kritérium č. 3 -  Technický parametr vozidla - maximální výkon [kW] - váha kritéria 5 % 

Kritérium č. 4 -  Technický parametr vozidla - maximální kroutící moment [Nm] - váha kritéria 5% 

Kritérium č. 5 -  Technický parametr vozidla - maximální rychlost [km/h] - váha kritéria 5% 
 



9/22 

K hodnocení kritéria č. 1 bude použit údaj z krycího listu nabídky tvořícího nedílnou součást této zadávací 

dokumentace. Hodnocena bude celková nabídková cena vč. DPH. Bodové hodnocení bude vypočteno podle 

vzorce nejnižší nabídková cena/hodnocená nabídková cena x 100.  

K hodnocení kritéria č. 2 bude použit údaj (délka záruky na zdravotnickou zástavbu v měsících), který 

účastník uvede v kupní smlouvě, která je nedílnou součástí této zadávací dokumentace (příloha č. 3), v čl. 

VI. odst. 1. Bodové hodnocení bude vypočteno podle vzorce hodnocená délka záruky na zdravotnickou 

zástavbu / nejdelší (nejvyšší) délka záruky na zdravotnickou zástavbu x 100. Minimální hodnocená délka 

záruky na zdravotnickou zástavbu je 60 měsíců. 

K hodnocení kritérií č. 3, 4, 5 budou použity parametry z podrobné technické specifikace vozidla.                         

U každého parametru bude bodové hodnocení vypočteno podle vzorce hodnocený parametr (výkon, kroutící 

moment, maximální rychlost)/nejvyšší hodnota daného parametru x 100. Minimální hodnocený parametr 

daného kritéria je uveden v příloze č. 1 ZD. 

Výsledná čísla budou zaokrouhlena na 2 desetinná místa. 

Získané body v daném kritériu budou vynásobeny jejich vahou.  

Součet vážených zisků za všechna kritéria určí pořadí účastníků v celkovém hodnocení. 

Zadavatel v souladu s § 39 odst. 4 ZZVZ provede posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení po 

hodnocení nabídky umístěné na prvním, případně druhém nebo třetím místě v pořadí. 

 

 

10. POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

10.1  ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Nabídky se podávají písemně pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje                   

E-ZAK. Dodavatel podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídky musí být podány v souladu                 

s § 107 zákona, a to v českém jazyce. V případě dokladů vydaných v jiném jazyce než českém, připojí 

dodavatel v nabídce jejich překlad do českého jazyka. Doklady ve slovenském jazyce předkládají bez 

překladu. 

 

10.2.  POŽADAVKY NA JEDNOTNÉ USPOŘÁDÁNÍ PÍSEMNÉ VERZE NABÍDKY 

Zadavatel požaduje, aby písemná verze elektronické nabídky účastníka byla řazena následovně: 

a) obsah nabídky 

b) krycí list nabídky 

c) doklady k prokázání základní způsobilosti 

d) doklady k prokázání profesní způsobilosti 

e) doklady k prokázání technické kvalifikace 

f) podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky včetně požadovaných údajů uvedených 

v podrobné specifikaci ZD 

g) ostatní údaje, které tvoří nabídku 

 

 

11. ABSOLUTNĚ VYMEZENÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Zadavatel stanovil obchodní podmínky pro realizaci VZ formou textu kupní smlouvy (dále jen „smlouva“). 

Text smlouvy je součástí zadávací dokumentace a tvoří přílohu č. 3. Účastník vyplní v textu smlouvy údaje, 

které jsou určeny k vyplnění, zejména svoje identifikační údaje, nabídkovou cenu a délku záruky, aniž by 

jinak přepsal absolutně vymezené obchodní podmínky návrhu kupní smlouvy, a dále v příloze č. 1 Podrobná 

specifikace účastník vyplní vyznačené parametry. Doplněný a oprávněnou osobou podepsaný návrh smlouvy 

bude tvořit součást nabídky. Podpisem účastník stvrzuje svůj souhlas s obchodními podmínkami. 



10/22 

Platební podmínky: Daňový doklad (faktura) bude po provedení díla vystaven na adresu sídla zadavatele. Pro 

účely fakturace je rozhodná celková cena, tedy cena včetně DPH. Doba splatnosti daňového dokladu bude 

stanovena na 15 dnů ode dne vystavení daňového dokladu.  

Platby budou probíhat bezhotovostním převodem z účtu zadavatele na účet dodavatele výhradně v Kč                   

a rovněž veškeré cenové údaje budou udávány v této měně. Zadavatel není plátcem DPH. 

 

12. PROHLÍDKA 

Dodavatelům, kteří budou mít zájem na podání nabídky, bude s odvoláním na § 97 ZZVZ umožněno 

prohlédnout si stávající sanitní vozidla ZZS KV, a to dne 16.3.2021 od 9:00 hod. do 13:00 hod. v místě sídla 

zadavatele, Vrchlického 61, Jihlava. Kontakt: Bc. Martin Václavek, tel.: 567 571 247 

 

 

13. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY 

Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 

 

 

14. VARIANTY NABÍDKY 

Zadavatel varianty nabídky vylučuje. 

 

 

15. ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel zruší zjednodušené podlimitní řízení v souladu s ustanovením § 127 ZZVZ. Oznámení o zrušení 

zadávacího řízení zadavatel uveřejní na profilu do 5 pracovních dnů od rozhodnutí o zrušení zadávacího 

řízení. 

 

 

16. UZAVŘENÍ SMLOUVY 

Vybraný dodavatel je povinen před podpisem smlouvy zadavateli předložit § 122 odst. 3 ZZVZ originály 

nebo ověřeně kopie dokladů o jeho kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. 

U vybraného dodavatele, je-li právnickou osobou, zadavatel zjistí v souladu s § 122 odst. 4 ZZVZ údaje                        

o jeho skutečném majiteli podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti                           

a financování terorismu (dále jen „skutečný majitel“) z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona 

upravující veřejné rejstříky právnických a fyzických osob.  

Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli výše uvedeným postupem, zadavatel dle § 122 odst. 5 ZZVZ ve 

výzvě vyzve vybraného dodavatele k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných 

majitelích nebo   

 ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem a 

 k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob k dodavateli; těmito doklady jsou zejména 

o výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

o seznam akcionářů, 

o rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

o společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

V případě nesplnění těchto povinností, zadavatel účastníka dle § 122 odst. 7 ZZVZ vyloučí ze zadávacího 

řízení.   
 



11/22 

V případě, že vybraný dodavatel bude mít formu akciové společnosti, zadavatel podle § 48 odst. 9 a odst. 7 

ZZVZ ověří na základě informací vedených v obchodním rejstříku, zda má vydány výlučně zaknihované 

akcie. Zadavatel podle § 48 odst. 9 ZZVZ vyloučí vybraného dodavatele majícího formu akciové společnosti 

ze zadávacího řízení, pokud z informací vedených v obchodním rejstříku bude vyplývat, že tento dodavatel 

nemá výlučně zaknihované akcie. Vybraného dodavatele se sídlem v zahraničí, který je akciovou společností 

nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti, zadavatel požádá, aby v přiměřené lhůtě předložil 

písemné čestné prohlášení o tom, které osoby jsou vlastníky akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 

přesahuje 10 % základního kapitálu, s uvedením zdroje, z něhož údaje o velikosti podílu akcionářů vychází; 

tato žádost se považuje za žádost podle § 46 ZZVZ. 

Povinnost zadavatele vyloučit vybraného dodavatele jako účastníka řízení se podle § 48 odst. 10 ZZVZ 

nepoužije, pokud se jedná o akciovou společnost, jejíž akcie v souhrnné jmenovité hodnotě 100 % 

základního kapitálu jsou ve vlastnictví státu, obce nebo kraje. 

 

 

17. DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE  

Zadavatel si vyhrazuje tato práva: 

 uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu 

zadavatele (oznámení se považují za doručená okamžikem jejich uveřejnění) 

 nehradit náklady spojené s účastí na zadávacím řízení 

 pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení v souladu s § 46 ZZVZ požadovat po účastnících 

zadávacího řízení objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků či modelů, a to i opakovaně 

 vyloučit účastníka zadávacího řízení v souladu s § 48 ZZVZ 
 

Pokud se ve specifikaci vyskytnou přímé či nepřímé odkazy na určité dodavatele, výrobky, patenty, 

vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, je dodavatel oprávněn 

nabídnout rovnocenné řešení. 

 

V Jihlavě dne 4.3.2021 

 

 

 

                                          …………………………….. 

                           Ing. Vladislava Filová 

                                   ředitelka  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PŘÍLOHA Č. 1: PODROBNÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE  

PŘÍLOHA Č. 2: ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE  

PŘÍLOHA Č. 3: NÁVRH KUPNÍ SMLOUVY   

 

 



12/22 

PŘÍLOHA Č. 1: PODROBNÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE  

 

Minimální požadavky na vozidlo rychlé lékařské pomoci v setkávacím systému: 

 

A. Specifikace vozidla: 

 Osobní automobil třídy SUV – vyrobený v roce 2021 

 Motor: vznětový …... ccm (min. obsah 1 900 ccm, max. obsah 2 500 ccm) 

 Výkon: …. kW (min. 130 kW), točivý moment ….  Nm (min. 350  Nm) 

 Převodovka automatická, …. st.(min. 7st.) 

 Zavěšení všech kol nezávislé 

 Počet hnaných náprav:  2 (trvale, nebo s možností elektronického připojení) 

 Délka: …...  mm (min. 4 600 mm) 

 Šířka: …...  mm (bez zrcátek) (min. 1 800 mm)  

 Výška: ……  mm (bez výstr. zařízení) (min. 1 650 mm) 

 Počet dveří: 5 

 Zadní páté dveře mechanicky ovládané, výklopné nahoru – výška spodní hrany (světlost) u plně 

otevřených dveří a nezatíženém vozidle minimálně 180 cm od země  

 Provozní hmotnost: ……  kg (min. 1600 kg) 

 Nejvyšší technicky přípustná hmotnost: ……  kg (max. 2600 kg) 

 Základní min. objem zavazadlového prostoru: ….   litrů (bez úpravy sedadel) (min. 650 litrů)  

 Počet míst k sezení: 3 

 Maximální rychlost ….  km/hod (minimálně 190 km/hod) 

 Spotřeba PHM v kombinovaném provozu ….   l/100 km (maximální 7 l /100 km) 

 Emisní limit:  …...  (min. EURO VI) 

 Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 

 2 x airbag řidič + 2 x spolujezdec 

 Asistent ABS (nebo obdobný) s brzdovým asistentem (zvýšení + rozdělování brzdového tlaku) 

 Asistent rozjezdu do kopce + asistent sjezdu z kopce 

 Asistent kontroly trakce 

 Stabilizační program (ESP, ESC nebo obdobný) 

 Posilovač řízení 

 Kotoučové brzdy vpředu i vzadu 

 Přední mlhové světlomety integrované v nárazníku 

 Denní svícení LED světlomety 

 Aktivace zadních výstražných světlometů při panickém brždění 

 Ukazatel směru integrovaný do vnějších zpětných zrcátek 

 Třetí brzdové světlo 

 Dešťový senzor 

 Výškově stavitelné sedadlo řidiče 

 Výškově nastavitelné opěrky hlav předních sedadel 

 Dělená a sklopná sedadla ve 2 řadě  

 Polohovací – výškově a podélně stavitelný volant  

 Elektricky ovládaná a vyhřívaná venkovní zpětná zrcátka 

 Elektrické stahování předních oken 

 Parkovací senzory vpředu i vzadu  

 Středová loketní opěra mezi předními sedadly 

 Disky kol z lehkých slitin min. 17“ 

 Zimní pneumatiky 

 Elektronická kontrola tlaku v pneumatikách 

 Lapače nečistot kol vpředu i vzadu 



13/22 

 Rezervní kolo – min. dojezdové  

 Objem palivové nádrže min. 55 l 

 Bezfreonová klimatizace 

 Autorádio  

 Zásuvka 12 V a USB nabíjecí port (min. 1 + 1) 

 Střešní ližiny (podélné) 

 Imobilizér 

 Záruka: …. měsíců (minimálně 60 měsíců) 

 Povinná výbava vozidla: výstražný trojúhelník, lékárnička, hever, klíč na kola, reflexní vesta, tažné 

lano 

 

 

B. Specifikace zdravotnické zástavby vozidla pro vozidlo rychlé lékařské pomoci v setkávacím systému 

B.1. Interiér: 

Prostor řidiče a spolujezdce: 

 Do prostoru vpředu umístit vysílačku Matra TPH700 (s připojením na externí anténu) v držáku tak, 

aby její ovládání bylo stejně přístupné řidiči i spolujezdci (vysílačku dodá zadavatel, držák, 

mikrofon a anténu dodá účastník); umístění vysílačky upřesní zadavatel 

 Do prostoru mezi řidičem a spolujezdcem umístit statusovač (dodá zadavatel), umístění upřesní 

zadavatel 

 Do prostoru pod přístrojovou desku umístit a připojit jednotku GPS (sadu s anténou dodá zadavatel) 

 Do prostoru před řidičem umístit ovládání světelného a zvukového výstražného zařízení tak, aby jej 

mohl řidič snadno a bezpečně ovládat (podsvětlené překlápěcí vypínače) 

 Přepínání tónů sirény umístit na tlačítko klaksonu na volantu 

 Do prostoru před řidičem umístit kontrolku připojení vozidla k napětí 230 V 

 Zvuková signalizace připojení 230 V při nastartování vozidla  

 Dobíjecí svítilnu v držáku s napájením 12V (dodá účastník) – umístit dle upřesnění zadavatele 

 Před spolujezdcem lampička ke čtení, umístit tak, aby neoslňovala řidiče při jízdě  

 Do prostoru mezi řidičem a spolujezdcem umístit držák na dotykový monitor, který bude propojen 

s dokovací jednotkou v zadní části (monitor cca 7“ a kabeláž dodá zadavatel) – umístění upřesní 

zadavatel 

 Dodání a montáž kamerového systému pro venkovní sledování prostoru před a za vozidlem -1 ks 

přední a 1 ks zadní kamery s automatickou aktivací a připojením k záznamovému zařízení. Systém 

bude kompatibilní s dosud používaným systémem ve vozidlech ZZS KV (parametry viz níže). 

  

Prostor za řidičem a spolujezdcem: 

 V zadní řadě sedadel zachovat jedno místo plnohodnotné (za spolujezdcem – v TP budou zapsána 

3 místa k sezení), ostatní zdemontovat. Prostor za spolujezdcem zachovat tak, aby bylo možno z této 

pozice vsedě pracovat s toughbookem v držáku a s tiskárnou. 

 Na pozici za řidičem bude umístěna skříňka s policí na vakuovou matraci a dlahy a resuscitační 

přístroj LUCAS, s přístupem od dveří za řidičem 

 Na skříňce zepředu umístit drátěný držák na tiskopisy A4 

 Na horní ploše bude umístěna dokovací stanice na toughbook (dockin + anténu dodá účastník) 

 Na skříňce bude umístěna tiskárna v držáku (typ upřesní zadavatel) tak, aby byl umožněn přístup 

k jejímu ovládání a údržbě ze zadní pracovní pozice za spolujezdcem. Tiskárna bude propojena 

s toughbookem (tiskárnu, kabeláž a adaptér dodá účastník) 

 Bezpečnostní drátěná přepážka oddělující zavazadlový prostor od prostoru pro cestující. 

 

 

 



14/22 

Zavazadlový prostor: 

 V zavazadlovém prostoru bude umístěn akumulátor 12V (kapacita dle akumulátoru v motorovém 

prostoru, min. 75 Ah), sloužící k napájení výstražného zařízení, pracovního osvětlení, vysílačky, 

kamerového systému a dobíjení přístrojů) 

 V zavazadlovém prostoru bude výsuvné plato obdélníkového půdorysu, umístěné na ložiskových 

plnovýsuvech s aretací v krajních polohách, na kterém bude umístěn defibrilátor (typ upřesní a dodá 

zadavatel a 2 ks zásahových batohů, každý o rozměru 600 x 400 x 280 mm. Výsuvné plato musí mít 

omyvatelný a dezinfikovatelný povrch a možnost snadného vyjmutí z vozidla. Na platu bude 

umístěna dělicí příčka - přesné umístění upřesní zadavatel 

 Nad výsuvným platem (cca 500 mm) bude připevněna deska, v celé šíři zavazadlového prostoru, 

sloužící k uchycení přístrojů. 

 V zavazadlovém a k tomu určeném prostoru budou dále umístěny držáky přístrojů Oxylog (typ 

upřesní zadavatel), injekční dávkovač (typ upřesní zadavatel) odsávačka Accuvac (typ upřesní 

zadavatel), kyslíkovou láhev LIV objemu 2 litry. Držáky přístrojů a kyslíkové lahve dodá účastník. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na úpravu rozmístění jednotlivých zdravotnických přístrojů. 

 Držák kruhového průřezu na odpadkový koš (nádobu dodá zadavatel) umístit v zadní části dle přání 

zadavatele 

 Držák na desinfekci s pumpičkou umístit v zadní části dle upřesnění zadavatele (držák dodá účastník, 

typ upřesní zadavatel) 

 2 pásy LED – jeden nad úložným prostorem na vnitřní stěně pátých dveří (vypínač umístit v blízkosti 

– upřesní zadavatel), druhý nad pracovní plochou skříňky a zadního sedadla – ovládání tohoto 

osvětlení současně s interiérovým osvětlením. 

 V zadní části na levé straně zavazadlového prostoru umístit dvojzásuvku 230 V 

 Zásuvka 12 V - 2x v zavazadlovém prostoru – umístění upřesní zadavatel 

 Rozvod vedení 12 V k vysílačce, nabíječce 12 V, držáku toughbooku, tiskárně, statusovači 

a k držákům přístrojů  

 Nabíječku 230/12V pro vozidlový a pomocný akumulátor (s proměnným dobíjecím proudem 

a ochranou proti přebíjení 

 Kabel k dobíjení vozidla 230 V, délka min. 10 m 

 Hasicí přístroj 2 kg umístěný v držáku v zadní části vozidla 

 

B. 2. Exteriér  

 Barva vozu sírově žlutá (lakovaná - ne lepená folií), kód barvy - 9105 

 Na střeše vozidla výstražné světelné zařízení modro-červené barvy – šíře min. 1100 mm, max. 

1300 mm, výška max. 80 mm - rampa LED uchycená k podélným střešním ližinám, s min. 

9 svítícími body přímo vpřed v každé polovině a barvě a min. 3 svítícími body přímo vzad v každé 

polovině a barvě světelné rampy. U modulů svítících vzad možnost samostatného vypnutí 

(třípolohový překlápěcí vypínač) 

 Siréna s ovládáním, min. o výkonu 100 W (se třemi tóny) – ovládání umístit do palubovky v těsné 

blízkosti dosahu řidiče, do přední části vozu za masku umístit reproduktor sirény. 

 Do masky vozidla 1 pár výstražných světel modré a červené barvy technologie LED (každé s min. 

3 svítícími LED body), s možností samostatného vypnutí 

 Na spodní hranu pátých dveří 1 pár LED světel bílé barvy k osvětlení prostoru za vozidlem při 

otevřených dveřích + 1 pár LED světel červené barvy svítících při otevření dveří + 1 pár modrých 

blikající LED světel, svítící současně s výstražnou LED rampou 

 Světelné a zvukové výstražné zařízení se současnou homologací pro provoz na komunikacích ČR 

 Červená část světelných výstražných zařízení bude umístěna vždy v levé polovině vozidla 

 Anténu vysílačky umístit na střechu vozidla, vyvedena k vysílačce Matra ve vozidle 

 Skla na zadních bočních a na pátých dveřích zatmavená fólií – max. propustnost 25 % 



15/22 

 Zásuvku na vstup 230 V na levém zadním boku vozidla – malá, do průměru 40 mm 

 Předehřev motoru 230 V 

 Na bocích vozidla v horní části dveří reflexní pás červené barvy šíře 170 mm po celé délce - do 

tohoto pruhu umístit nápis „ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA“ min. výška písmen 

včetně diakritický znamének 150 mm – stejný design, jaký ZZS KV používá (modro-bílé) 

 Na předních dveřích vozidla nápis „ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA KRAJE 

VYSOČINA“ černé barvy, výška písmen 35 mm 

 Na střeše vozidla nápis ZVY + číslo radiostanice, černé barvy, s minimální výškou písmen včetně 

diakritický znamének 150 mm 

 Na pátých dveřích dvojmístné číslo radiostanice, černé barvy, výška číslic 100 mm + 2 ks znaků 

„hvězda života“ – modrý s bílým lemem, průměr 200 mm (umístěny na sklo pátých dveří)+ červený 

reflexní pás 

 Na kapotě vozidla samolepka s logem ZZS KV, průměr 300 mm + přední část kapoty polepena 

reflexní fólií červené, zelené a modré barvy – stejný design, jaký je na sanitních vozech ZZS KV 

 Boky vozidla pod červeným reflexním pásem polepit šachovnicí zeleno-žluté barvy z reflexního 

materiálu s velikostí jednotlivých bloků 590 x 300 mm ve dvou vodorovných pruzích, přičemž dle 

rozměrů vozidla spodní pruh nemusí zachovat stanovených 300 mm 

 Design všech polepů upřesní zadavatel 

 

 

C.1. Technická specifikace kamerového systém 

 Požadavky na kamery 

 Přední kamera 

 platný Atest 8SD 

 rozlišení 1920x1080 pixelů 

 snímací čip CCD rozměru 1/2.8“ nebo větší 

 citlivost min. 0,3 Lux 

 redukce šumu 3D DNR 

 horizontální úhel záběru větší než 110° 

 tvar doutníku, průměr max. 30 mm, délka 62 mm nebo menší 

 krytí IP67 nebo lepší 

 automatická kompenzace protisvětla WDR a automatické vyvážení bílé 
 

Požadavek na držák kamery 

 platný Atest 8SD 

 možnost fixace kamery s ohledem na otřesy ve vozidle 

 možnost natočení kamery v osách X/Y/Z manuálně 

 antireflexní provedení, barva černá matná, materiál nerez ocel 

 možnost lepení na vrstvené automobilové sklo se zajištěnou dilatační podložkou 

 rozměry umožňující skrytí držáku s kamerou před zpětné zrcátko na čelním skle 

   Zadní kamera 

 platný Atest 8SD nebo ekvivalent 

 snímací čip CCD rozměru 1/4“ nebo větší 

 rozlišení 650 řádků nebo více ve standardu PAL 

 digitální přepínání DEN/NOC 

 úhel záběru diagonálně 120° 

 Vestavba do 3 brzdového světla 

 umístění v ose střechy vozidla 

 záběr od zadního nárazníku do vzdálenosti min. 6m od vozidla 



16/22 

 možnost nastavení vertikálního úhlu s aretací min. ve 3 polohách 

 napájení 12V +/-10% 

 odběr 125mA nebo menší 

 noční IR přisvětlení 

 krytí IP68 nebo lepší 

 zrcadlení obrazu horizontálně pro využití funkce couvací kamery 

 automatická kompenzace protisvětla a automatické vyvážení bílé 

 

      Požadavky na záznamové zařízení 

 záznam v rozlišení až 1920 x 1080 pixelů 

 záznam  analogových i IP kamer (až 16 kamer) 

 napájení 12V 

    platný Atest 8SD 

 krytí minimálně IP 42 

 možnost složeného obrazu na analogovém výstupu PAL i z IP kamer 

 vyjmutí záznamového média pomocí elektronického klíče 

 zpožděné vypínání záznamu po ukončení jízdy 

 Spuštění záznamu do 20 sekund od zapnutí klíčku zapalování 

 Rozsah pracovních teplot -25°C až + 70°C 

 Pasivní chlazení 

 Odběr zařízení v režimu spánku menší než 1W 

 3G otřesový senzor 

 Oddělený záznam smyčka a alarm 

 Kruhové přepisování záznamu 

 Čas synchronizovaný GPS 

 Záznam trasy vozidla na záznamovém médiu synchronizovaném se záznamem obrazu 

 4G GSM modul pro on-line náhled na kamery 

 spínané posílání obrazu do jiného zařízení (couvací kamera) 

 ukládání záznamu přední kamery po dobu 48 hodin na Media box s SDXC kartou se zálohovaným 

napájení vlastním akumulátorem pro případ havárie vozidla. 
 

 HW a SW kompatibilita a napojení na stávající systém provozovaný ZZS KV. Součástí dodávky je 

vlastní zařízení záznamového paměťového systému, kamery, kabeláž a montáž.  

 

 

Vozidla rychlé lékařské pomoci v setkávacím systému musí splňovat požadavky stanovené vyhláškou                   

č. 296/2012 Sb., na vybavení poskytovatele zdravotnické dopravní služby, poskytovatele zdravotnické 

záchranné služby a poskytovatele přepravy pacientů neodkladné péče dopravními prostředky a požadavky na 

tyto dopravní prostředky a požadavky vyhlášky č. č. 173/2016 Sb., o stanovení závazných zadávacích 

podmínek pro veřejné zakázky na pořízení silničních vozidel. Zdravotnická zástavba musí být v souladu 

s ustanovením normy ČSN EN 1789+A1 v částech, kterých se to týká. 

 

Veškeré zařízení a vybavení bude nové. 

 

Při nesplnění požadavků stanovených shora uvedenou vyhláškou, normou ČSN a minimálních požadavků 

zadavatele uvedených v podrobné specifikaci, bude účastník vyloučen. 

 



17/22 

PŘÍLOHA Č. 2:    
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
 

 

Účastník:   ................................................... 

se sídlem:  ………………………………….. 

IČO:   ………………………………….. 

 

 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

 
Účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. a) – e) ZZVZ, neboť 

je účastníkem: 

1. který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin 

účasti na organizované zločinecké skupině, trestný čin obchodování s lidmi, trestné činy proti majetku 

v podobě podvodu, úvěrového podvodu, dotačního podvodu, podílnictví, podílnictví z nedbalosti, 

legalizace výnosů z trestné činnosti, legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti, trestné činy 

hospodářské v podobě zneužití informace a postavení v obchodním styku, sjednání výhody při zadání 

veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě, pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné 

soutěži, pletichy při veřejné dražbě, poškození finančních zájmů Evropské unie, trestné činy obecně 

nebezpečné, trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci, trestné činy 

proti pořádku ve věcech veřejných v podobě trestných činů proti výkonu pravomoci orgánu veřejné 

moci a úřední osoby, trestné činy úředních osob, úplatkářství a jiná rušení činnosti orgánu veřejné 

moci nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele, přičemž k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží; jde-li o právnickou osobu, splňuje tuto podmínku tato právnická osoba a 

zároveň každý člen statutárního orgánu, a je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, splňuje tuto podmínku jak tato právnická osoba, tak každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele, 

2. který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

3. který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění,  

4. který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

5. který není v likvidaci a nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

 

Účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje profesní způsobilost dle § 77 zákona, neboť se jedná 

o dodavatele, který je zapsán v obchodním rejstříku či jiné obdobné evidenci, je oprávněn podnikat podle 

zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky a vlastní doklad prokazující 

příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 



18/22 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

 

Účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje technickou kvalifikaci: 

A) dle § 79 odst. 2 písm. l) zákona, neboť nabízená sanitní vozidla budou vyrobena ve shodě s ČSN EN 

1789+A2 v těch částech, kterých se to týká.  

 

B) dle § 79 odst. 2 písm. l) zákona, neboť nabízený kamerový systém a couvací monitory mají platný Atestu 

8SD nebo jeho ekvivalent 

 

C b) dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona, neboť se jedná o dodavatele realizujícího dodávky, které v souhrnu 

činí nejméně 6 ks sanitních vozidel s fixní zástavbou (RLP, RZP, RV) za poslední 3 roky:  

 

SEZNAM POSKYTNUTÝCH DODÁVEK 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE OBJEDNATELE 

(NÁZEV, SÍDLO, IČO) 
PŘEDMĚT DODÁVKY 

CENA DODÁVKY 

V KČ BEZ DPH  

DOBA POSKYTNUTÍ 

DODÁVKY                

(MĚSÍC, ROK) 

    

    

    

    

*účastník může upravit počet řádků dle potřeby 
 

 

 

V……………………… dne………………..                       

 

 

 

 

 

 

                                                                       …………………………………………………… 

                                                                         jméno, příjmení, podpis osoby oprávněné      

                                                                                              jednat za účastníka 



19/22 

PŘÍLOHA Č. 3:   

K U P N Í    S M L O U V A 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku                                   

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

Smluvní strany 

 

 

1. ……………………………………………… 

 se sídlem: ………………………………….. 

 zastoupená ………………………………… 

 IČO: ……………………………………….. 

 DIČ: ……………………………………….. 

 bankovní spojení: ………………………….. 

 číslo účtu: ………………………………….. 
 

(dále jen „prodávající“) 
 

a 

 

2. Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

 se sídlem: Vrchlického 61, 586 01 Jihlava 

 zastoupená ředitelkou Ing. Vladislavou Filovou 

 IČO: 47366630 

 DIČ: CZ47366630 – neplátce DPH 

 bankovní spojení: Komerční banka Jihlava,  

 číslo účtu: 26736681/0100 
 

 (dále jen „kupující“) 
 

uzavírají tímto kupní smlouvu dle příslušných ustanovení občanského zákoníku 

 

Článek I. 

 Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího předat kupujícímu v ujednaném provedení dvě vozidla 

rychlé lékařské pomoci v setkávacím systému, tedy osobní automobily s uzavřenou karosérií, typu                       

a obchodní značky ...............…………......……………………………………………………… včetně 

zdravotnické zástavby dle požadavků zadavatele uvedených v podrobné specifikaci předmětu veřejné 

zakázky a umožnit mu nabýt vlastnické právo k předmětu smlouvy za podmínek dále uvedených. 

2. Kupující se zavazuje převzít dodané zboží do svého vlastnictví a zaplatit prodávajícímu dohodnutou 

kupní cenu.  

3. Koupě se realizuje jako veřejná zakázka ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění. 

 

 

Článek II. 

 Dodací podmínky  

 

1. Prodávající dodá kupujícímu předmět koupě na základě objednávky, která mu bude doručena písemně, 

nebo elektronicky. 



20/22 

2. Prodávající je povinen na základě potvrzené objednávky kupujícího dodat do jeho sídla požadovaný 

počet vozidel včetně zástavby a požadovaného vybavení, a to v dodací lhůtě dle čl. IV. Ve stejném 

termínu je povinen předat technické průkazy a veškerou další dokumentaci potřebnou k provozu vozidla 

(návody k obsluze, servisní knížku vozidla a zástavby, záruční listy atd. v českém jazyce).   

3. Prodávající vyrozumí kupujícího nejméně 7 dní před zamýšleným datem dodání o tom, že hodlá předat 

předmět koupě, aby byl kupující schopen poskytnout mu potřebnou součinnost.  

4. Vlastnické právo, jakož i nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem převzetí vozidel.  

 

 

Článek III.   

Místo plnění 

 

1. Místem plnění je sídlo kupujícího Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková 

organizace, Vrchlického 61, 586 01 Jihlava.  

2. Zboží bude dopraveno prodávajícím na místo plnění. O předání bude vyhotoven písemný předávací 

protokol podepsaný oběma smluvními stranami. 

 

 

Článek IV. 

Doba plnění  

 

1. Doba plnění počíná běžet dnem účinnosti kupní smlouvy a končí dnem řádného předání vozidel, 

nejpozději však dne 20.12.2021. Předání proběhne v pracovních dnech v době od 7:00 do 15:00 hod. 

 

 

Článek V.  

Kupní cena 

 

1. Kupující se zavazuje zaplatit za zboží uvedené v čl. I. této smlouvy kupní cenu ve výši:  

popis 
cena za 1 ks 

bez DPH 

nabídková cena v Kč 

bez DPH 
sazba DPH 

v % 
včetně DPH 

cena celkem za vozidla vč. zástavby, 

požadovaného vybavení a venkovního 

označení - 2 ks 

    

a to na základě faktury, vystavené prodávajícím po dodání zboží. Uvedená nabídková cena je nejvýše 

přípustná, se započtením veškerých nákladů (doprava, rizika, finanční vlivy – inflace,…). 

2. Fakturace bude provedena na základě objednávky doručené prodávajícímu podle skutečně dodaného 

a předaného zboží. Pro účely fakturace je rozhodná celková cena, tedy cena včetně DPH. Fakturační 

adresa je totožná se sídlem kupujícího. 

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny zákonných sazeb DPH nebudou uzavírat písemný dodatek 

k této smlouvě o změně výše ceny, a DPH bude účtována podle předpisů platných v době uskutečnění 

zdanitelného plnění. 

4. Kupující uhradí cenu na základě faktury vystavené prodávajícím. Úhrada bude realizována 

bezhotovostním převodem ve lhůtě 15 dnů ode dne vystavení faktury na účet prodávajícího, který je 

správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu 

ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.                 

Pro účely fakturace je rozhodná celková cena, tedy cena včetně DPH. Tuto celkovou cenu lze změnit 

pouze z důvodu změny zákonných sazeb DPH.  



21/22 

5. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení 

§ 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo 

příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části 

smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím.  

6. Kupující je oprávněn fakturu s udáním důvodu vrátit před uplynutím lhůty její splatnosti, pokud má 

závady v obsahu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Doručením nové 

faktury počíná běžet nová lhůta splatnosti. 

 

 

Článek VI.  

Záruka a záruční servis 

 

1. Záruka na vozidlo činí ........ měsíců, (minimálně 60  měsíců, ale prodávající může uvést i záruku delší). 

Záruka na zdravotnickou zástavbu činí ………(minimálně 48 měsíců, ale prodávající může uvést i záruku 

delší). Záruka na kamerový systém a couvací monitory činí … .měsíců (min. 24 měsíců, ale prodávající 

může uvést i záruku delší). Záruční lhůta začíná plynout dnem řádného předání dodávky.  

2. Záruční závady zdravotnické zástavby budou odstraněny do 5 dnů od nahlášení závady. Vady se 

zpravidla odstraňují na pracovištích kupujícího, nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak.  

3. V případě, že vady budou po dohodě odstraňovány na pracovišti prodávajícího, převoz vozidla zajistí 

prodávající vlastními prostředky a na vlastní náklady*.   ……………………………………….………… 

      ....................................................................................................................................................................... 

       * (Možno zde doplnit další podmínky záručního servisu výhodnější pro kupujícího).  

4. Záruční závady na vozidle (podvozek a karoserie) budou odstraněny do 5 pracovních dnů od nahlášení 

závady, nebude-li individuálně dohodnuto jinak (např. při potřebě dodání speciálních náhradních dílů)*.  

……………………………………………………………………………………………….. 

* (Další podmínky záručního servisu vozidla zde doplní prodávající). 

 

 

Článek VII. 

Sankce 

 

1. V případě, že kupující nedodrží dobu splatnosti faktur dle čl. V odst. 4 této smlouvy, má prodávající 

právo požadovat úrok z prodlení ve výši 0,03% z dlužné částky včetně DPH za každý započatý den 

prodlení.  
2. Kupující si vyhrazuje právo požadovat smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý započatý den, kdy 

je prodávající byť i jen zčásti v prodlení s dodáním předmětu koupě. Tím není dotčeno právo kupujícího 

požadovat v plném rozsahu i náhradu škody prodlením prodávajícího způsobené. 

 

 

Článek VIII. 

Odstoupení od smlouvy 

 
1. Kromě důvodů stanovených občanským zákoníkem je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy 

v případě, že na straně prodávajícího dojde k dodání zboží, které nebude splňovat požadavky uvedené 

v příloze č. 1 této smlouvy, a pokud prodávající nesjedná nápravu do 7 dnů, přestože bude na tuto 

skutečnost prokazatelně upozorněn. 

2. Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající nedodá řádně předmět koupě 

ani do 10 dnů po dodací lhůtě uvedené ve čl. IV odst. 1.  
3. Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy nezaniká právo kupujícího na úhradu 

smluvní pokuty dle čl. VII odst. 2.  

4. Odstoupení je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně 



22/22 

Článek IX.  

Další ujednání 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 

veřejné správy - Registru smluv. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že úplný text smlouvy bude zveřejněn v informačním systému veřejné 

správy - Registru smluv. Povinnost zveřejnění splní kupující. V případě nesplnění zákonné povinnosti je 

smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku. 

3. Práva a povinnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku.  

4. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1: Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky 

5. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy nebo přílohy ke smlouvě musí být provedeny formou 

písemných, číslovaných dodatků, odsouhlasených a podepsaných oběma smluvními stranami. 

6. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením sám 

nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo 

by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné 

zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním účastníkům 

nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž. 

7. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této smlouvy 

dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba v takovém případě činí 3 dny a začíná běžet dnem 

následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že se dohodly na celém jejím obsahu, že se 

smluvními podmínkami souhlasí a že smlouva nebyla podepsána v tísni ani za nápadně jednostranně 

nevýhodných podmínek. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech stejné autentičnosti, přičemž každá ze smluvních 

stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

 

V Jihlavě dne …………..           V …………….. …dne ……………... 

 

 

 

 

 

 

 …..…………..…………………..               …………………………………. 

     za kupujícího                    za prodávajícího   

Ing. Vladislava Filová 

                       ředitelka  

  

 

 


		2021-03-04T13:38:59+0100
	Ing. Vladislava Filová




